tres requisitos objetivos: 

Oferta económica: Su puntuación máxima es de 30 puntos. 

Formación del equipo de trabajo: Su puntuación máxima es de 20 puntos. 

Mejora de bolsa de horas de trabajo: Su puntuación máxima es de 4 puntos. 

Y que el precio máximo es de DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS DIEZ EUROS 
(219.810,00 €), IVA excluido para el Lote 1 y CIENTO SESENTA Y CINCO MIL 
TRESCIENTOS EUROS (165.300,00 €) IVA excluido para el Lote 2” 

A continuación se leen las ofertas presentadas por los dos licitadores admitidos a licitación: 

GRUPO S21SEC GESTIÓN, S.A al lote 1 e INDRA SISTEMAS, S.A al lote 2. 

Posteriormente, se comunica a los licitadores que las ofertas van a ser examinadas en detalle